[bookmark: _Hlk27139014][bookmark: _Hlk35935943][bookmark: _Hlk19175435]

                                                                          В МКК РМФ ПП

от:_________________________________________________
(ФИО- для физических лица,
для юридических лиц - полное наименование)
Почтовый адрес:______________________________________
 (место нахождение Юр. или физ. лица)
e-mail:__________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
ОБ ОСПАРИВАНИИ ИНФОРМАЦИИ, СОДЕРЖАЩЕЙСЯ В КРЕДИТНОЙ
ИСТОРИИ

              На основании ч. 4.1 ст. 8 Федерального Закона от 30.12.2004 № 218-ФЗ «О кредитных историях» (в редакции Федерального закона от 31.07.2020 № 302-ФЗ) прошу предоставить информацию о достоверности ранее переданных сведений Микрокредитной компанией Ростовский муниципальный фонд поддержки предпринимательства в бюро кредитных историй.

ФИО для физ. лица, для юр. лиц - полное наименование и ФИО уполномоченного представителя

                 подпись
      печать (при наличии)

 «___» ___________ 20____